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Sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävät siirtyvät kunnista hyvinvointialueelle 
1.1.2023 alkaen. Uuden vammaispalvelulain voimaantulo on viivästynyt 
suunnitellusta aikataulustaan. Tämän vuoksi kehitysvammalakiin on 
esitetty tarvittavia muutoksia hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyessä. 
Esitys turvaisi vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä loma-
aikaisen toiminnan järjestämisen ja tuottamisen kuntien ja 
hyvinvointialueiden yhteistyönä. Toiminnan sisältö ja asiakkaiden oikeudet 
säilyisivät ennallaan. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään ensisijaisesti kunnan 
perusopetuslain mukaisena toimintana. Silloin, kun kunta järjestää 
perusopetuslain perusteella kaikille ensimmäisen ja toisen vuosiluokan 
oppilaille mahdollisuuden osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan, myös 
vammaisen lapsen aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään perusopetuslain 
mukaisesti. 
 
Kehitysvammalain mukaisten edellytysten täyttyessä koululaisen aamu- ja 
iltapäivätoiminta järjestetään yksilöllisenä hoitona ja huolenpitona. 
Yksilöllisessä hoidossa ja huolenpidossa on kyseessä tehtävä, jossa on 
tarkoituksenmukaista tuottaa palvelu kuntien opetustoimen ja 
hyvinvointialueiden yhteistyössä siten, että molempien tavoitteet 
palveluiden tuotannolle täyttyvät. Yhteistoiminta täyttää hankintalain 
(1397/2016) 16 §:n mukaiset edellytykset palveluiden hankinnasta toiselta 
hankintayksiköltä.  
 
Kunnan opetustoimi ja hyvinvointialue tekevät yhteistyötä palvelun 
tuottamisessa, jotta pystytään turvaamaan oppilaan kannalta hyvin toimiva 
ja yhtenäinen palvelu sekä toteuttamaan tarkoituksenmukaisesti 
hyvinvointialueen ja kunnan tehtäväkokonaisuudet. Tällä sopimuksella 
sovitaan tehtäväjaosta kunnan ja hyvinvointialueen välillä koskien 
erityishuoltona järjestettävän yksilöllisen hoidon (aamu- ja iltapäivätoiminta, 
loma-ajan hoito). 
  
Osapuolet sitoutuvat päivittämään sopimusta (liite), kun 
vammaispalvelulainsäädännön kokonaisuudistus tulee voimaan. 

 
 Lisätietoja: Aila Luikku, etunimi.sukunimi@ruovesi.fi 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Aila Luikku 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy sopimuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan ja 

koulun loma-aikaisen hoidon järjestämisen tehtävänjaosta Pirkanmaan 
hyvinvointialueen kanssa. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sopimuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ja koulun loma-ajan aikaisen hoidon järjestämisestä erityishuoltona 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
Jakelu Pöytäkirjanotteet 


